
Ny chef för kommunikation och IR på Alimak Group

Alimak Group (Nasdaq: ALIG), verksamma inom vertikala transportlösningar, har utsett Sofia Wretman till ny chef för
kommunikation och IR.

Sofia Wretman har mer än tio års erfarenhet från strategisk kommunikation. Hon har tidigare arbetat som seniorkonsult på en av Sveriges
största kommunikationsbyråer, Hallvarsson & Halvarsson, där hon arbetat med kommunikation och investerarrelationer i drygt åtta år. Innan
dess arbetade Sofia som kommunikationsansvarig på SAS Institute som är en global ledare inom analys och business intelligence.

Tormod Gunleiksrud, CEO för Alimak Group kommenterar tillsättningen; Jag är glad att kunna välkomna Sofia till Alimaks ledningsgrupp. Sofia
blir ansvarig for koncernens kommunikation, både externt och internt, och rekryteringen av Sofia är ett naturligt steg i gruppens önskan att
utveckla kommunikationen med alla våra intressenter, särskilt efter vår börsintroduktion på Nasdaq Stockholm förra året.

Sofia tillträder 1 februari 2016 och ersätter John Womack som innehaft positionen på inhyrd basis sedan i mars 2015.  

För mer information, kontakta

Tormod Gunleiksrud, CEO, Telefon: +46 8 402 14 42

Om Alimak

Alimak är en ledande global industrikoncern inom design, utveckling, tillverkning, distribution och underhåll av vertikala transportlösningar
baserade på kuggstångsdrift och linhiss-teknologi. Bolaget tillhandahåller högkvalitativa hissar och plattformar, framförallt inom industri- och
byggsektorn. Alimak har en global försäljnings-, service- och distributionsplattform i över 60 länder och starka marknadspositioner. Bolaget har
en väletablerad och stabil eftermarknadsverksamhet och dess stora globala installerade bas på över 21 000 enheter ger Alimak unik
förståelse för kundernas behov. Alimak grundades 1948, har sitt huvudkontor i Stockholm och sysselsätter över 1 100 personer över hela
världen. Bolaget omsatte 1,8 miljarder kronor under 2014 och är noterat på Nasdaq Stockholm.


